
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

 

Дата проведения: 24.01.2023 

Площадка: г. Новочебоксарск, МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 

 ФИО участника Образовательное учреждение 

Баллы по 

секции 

«Математика» 

1.  Андреев Артур Михайлович МБОУ Гимназия №6 2 

2.  
Андреев Кирилл Валерьевич 

МБОУ"Новочебоксарский кадетский 

лицей" 0 

3.  Бахмисов Павел Алексеевич МБОУ Гимназия №6 10 

4.  Белова Дарья Алексеевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 2 

5.  Богородский Иван Сергеевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 5 

6.  Бондарев Кирилл Игоревич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 6 

7.  Бородина Ульяна Алексеевна  МБОУ Гимназия №6 0 

8.  Васильев Данил Сергеевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 11 

9.  Васильева Анна Васильевна МАОУ «Лицей 3»  12 

10.  Гайнуллов Марат Ильнурович МБОУ СОШ №14 4 

11.  Гузев Кирилл Сергеевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 2 

12.  Димитриева Анастасия Олеговна МБОУ Гимназия №6 8 

13.  Дмитриев Егор Николаевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 7 

14.  Дружинин Артем Александрович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 9 

15.  Евдокимов Владислав Андреевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 0 

16.  Емельянова Екатерина Сергеевна  МБОУ Гимназия №6 2 

17.  Иванов Михаил Сергеевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 0 

18.  Иванов Роман Георгиевич МБОУ СОШ 19 4 

19.  Иванова Карина Анатольевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 0 

20.  Игнатьева Екатерина Дмитриевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 4 

21.  Игнатьева Елена Евгеньевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 4 

22.  Ильин Ярослав Андреевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 4 

23.  
Келдыш Александра 

Владиславовна МБОУ Гимназия №6 8 

24.  Колчин Артем Александрович МБОУ СОШ 9 0 

25.  
Комарова Анастасия 

Станиславовна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 2 

26.  
Корзов Александр 

Константинович МБОУ Гимназия №6 4 

27.  Кривошеева Кира Романовна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 5 

28.  Легудева Мария Михайловна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 2 

29.  Лезина Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 8 

30.  
Леонтьева Елизавета 

Александровна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 6 

31.  Макаров Роман Петрович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 4 

32.  Максимов Владимир Сергеевич  МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 2 

33.  
Маринкин Максим Сергеевич 

ГБОУ РМЭ школа-интернат 

"Дарование" 16 

34.  Маркова Людмила Павловна МБОУ Гимназия №6 0 

35.  Михайлова Екатерина Денисовна МБОУ «Гимназия№6» 4 

36.  Михайлова Татьяна Олеговна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 4 

37.  Мишин Михаил Александрович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 9 

38.  Моисеев Михаил Дмитриевич МБОУ СОШ №14 0 

39.  Никитин Александр Васильевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 2 

40.  Никитин Антон Эдиктович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 2 

41.  Николаева Яна Олеговна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 8 

42.  Павлов Игорь Андреевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 2 



43.  Пахомова Софья Николаевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 9 

44.  Перевозчиков Иван Сергеевич МБОУ Гимназия №6 0 

45.  Петров Иван Алексеевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 4 

46.  
Плещеева Александра 

Дмитриевна  МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 2 

47.  Розов Максим Сергеевич МБОУ «СОШ №5»  6 

48.  Рыжкова София Руслановна МАОУ «Лицей 3»  9 

49.  Сабуров Карим Ленарович МБОУ «Гимназия№6» 10 

50.  Семенова Милена Дмитриевна  МБОУ «Гимназия №6»  4 

51.  Симонов Игорь Витальевич  МБОУ СОШ 19 2 

52.  Соловьев Игнатий Викторович МБОУ СОШ №20 8 

53.  Спиридонов Игорь Максимович МБОУ "Гимназия №6" 2 

54.  
Степанова Валерия 

Александровна  МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 2 

55.  Филиппов Антон Вячеславович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 0 

56.  Фукалов Степан Дмитриевич  МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 0 

57.  Чепрасов Даниил Александрович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 6 

58.  Шаймина Ульяна Олеговна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 8 

59.  Шарафуллин Рамиль Рустамович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 0 

60.  Шахлов Егор Владимирович МБОУ "СОШ №2" 0 

61.  Шипеева Александра Юрьевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 8 

62.  
Шмаров Илья Андреевич 

ГБОУ РМЭ "Политехнический лицей-

интернат" 2 

63.  Шпарев Даниил Сергеевич МАОУ «Лицей №3» 13 

64.  Шубёнкин Александр Игоревич МБОУ СОШ №14 2 

65.  Юзбашева Майя Владимировна МБОУ СОШ №8 0 

66.  
Яковлева Мария Александровна  

МБОУ «Новочебоксарский кадетский 

лицей» 0 

67.  Яндуванова Ксения Валерьевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 4 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

 

  



Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

 

Дата проведения: 25.01.2023 

Площадка: г. Новочебоксарск, МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 

 ФИО участника Образовательное учреждение 

Баллы по 

секции 

«Физика» 

1.  Андреев Артур Михайлович МБОУ «Гимназия№6» 5 

2.  Бахмисов Павел Алексеевич Гимназия №6 3 

3.  Белова Дарья Алексеевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 11 

4.  Богородский Иван Сергеевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 8 

5.  Бородина Ульяна Алексеевна  МБОУ «Гимназия№6» 5 

6.  Васильев Данил Сергеевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 6 

7.  Гузев Кирилл Сергеевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 4 

8.  Дмитриев Егор Николаевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 7 

9.  Дружинин Артем Александрович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 5 

10.  Евсеева Арина Рудольфовна МБОУ СОШ №17 0 

11.  Емельянов Вячеслав Русланович МБОУ СОШ №17 0 

12.  Емельянова Екатерина Сергеевна  МБОУ «Гимназия№6» 4 

13.  Иванова Карина Анатольевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 4 

14.  Игнатьева Екатерина Дмитриевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 13 

15.  Игнатьева Елена Евгеньевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 5 

16.  Ильин Ярослав Андреевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 8 

17.  
Келдыш Александра 

Владиславовна МБОУ «Гимназия№6» 8 

18.  Кентнер Кристина Дмитриевна МБОУ СОШ №17 0 

19.  Кирпичева Анна Андреевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 0 

20.  
Корзов Александр 

Константинович МБОУ «Гимназия№6» 5 

21.  Кривошеева Кира Романовна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 8 

22.  Кудряшов Арсений Геннадьевич МБОУ СОШ 19 2 

23.  Лезина Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 0 

24.  
Леонтьева Елизавета 

Александровна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 0 

25.  Макаров Роман Петрович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 5 

26.  Максимов Владимир Сергеевич  МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 5 

27.  
Маринкин Максим Сергеевич 

ГБОУ РМЭ школа-интернат 

"Дарование" 21 

28.  Маркова Людмила Павловна МБОУ «Гимназия№6» 5 

29.  Михайлова Екатерина Денисовна МБОУ «Гимназия№6» 12 

30.  Михайлова Татьяна Олеговна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 0 

31.  Мишин Михаил Александрович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 8 

32.  Никитин Александр Васильевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 5 

33.  Николаев Павел Александрович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 5 

34.  
Озеров Даниил Викторович 

СУНЦ КНИТУ-КАИ Инженерный 

лицей-интернат 13 

35.  Павлов Игорь Андреевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 4 

36.  
Пантелеймонов Кирилл 

Вячеславович МБОУ СОШ №17 5 

37.  Пахомова Софья Николаевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 7 

38.  Петров Данил Валерьевич МБОУ СОШ №17 0 

39.  Петров Иван Алексеевич МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 0 

40.  Сабуров Карим Ленарович МБОУ «Гимназия№6» 16 

41.  Семенова Милена Дмитриевна  МБОУ «Гимназия№6» 5 

42.  Симонов Игорь Витальевич  МБОУ СОШ 19 0 



43.  Соловьев Игнатий Викторович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 1 

44.  Спиридонов Игорь Максимович МБОУ «Гимназия№6» 8 

45.  
Уруков Артем Эдуардович 

СУНЦ КНИТУ-КАИ Инженерный 

лицей-интернат 15 

46.  Филиппов Антон Вячеславович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 4 

47.  Фукалов Степан Дмитриевич  МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 9 

48.  Чепрасов Даниил Александрович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 5 

49.  Шаймина Ульяна Олеговна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 1 

50.  Шарафуллин Рамиль Рустамович МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 4 

51.  Шахлов Егор Владимирович МБОУ "СОШ №2" 0 

52.  
Шмаров Илья Андреевич 

ГБОУ РМЭ "Политехнический лицей-

интернат" 3 

53.  Юзбашева Майя Владимировна МБОУ СОШ №8 0 

54.  Яковлев Александр Дмитреевич МБОУ СОШ №17 5 

55.  Яндуванова Ксения Валерьевна МБОУ «СОШ №20 им.В.Митты» 8 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

 


